

# 財産目録

(令和3年3月31日現在)

(単位:円)

貸借対照表科目	場所・物量等	使用目的等	金額		
(流動資産)	預金	普通預金			
		笛吹農業協同組合			
		富士見支所(センター・パリオ)	運転資金として	8,245,668	
		富士見支所(体育3施設)	"	6,397,061	
		富士見支所(境川総合会館)	"	3,219,618	
		富士見支所(境川スポーツセンター)	"	3,281,890	
		富士見支所(八代総合会館)	"	4,544,928	
		富士見支所(八代体育4施設)	"	6,051,029	
		富士見支所(法人会計)	"	16,056,999	
		富士見支所(文化芸術振興事業)	"	0	
富士見支所(スポーツ振興事業)	"	0			
富士見支所(自動販売機)	"	210,402			
富士見支所(預り金)	"	126,743			
預金合計			<b>48,134,338</b>		
未収入金	当年度事業収益	指定管理料等である。	12,297,903		
未収入金合計			<b>12,297,903</b>		
前払費用			<b>0</b>		
流動資産合計			<b>60,432,241</b>		
(固定資産)	基本財産	定期預金			
		笛吹農業協同組合 富士見支所	公益目的保有財産であり運用益を主に公益目的事業の財源として使用している。	110,000,000	
		普通預金	山梨中央銀行 石和支店	946,186	
基本財産合計			<b>110,946,186</b>		
その他固定資産	附属設備	舞台照明	うち公益目的保有財産60%	10,116	
		照明設備	うち収益目的保有財産40%	64,233	
			うち公益目的保有財産60%		
			うち収益目的保有財産40%		
		工具器具備品	ノートパソコン1台	公益目的保有財産100%	1
			ノートパソコン1台	うち公益目的保有財産50%	1
				うち管理目的保有財産50%	
			ノートパソコン1台	うち公益目的保有財産50%	1
				うち収益目的20%・管理目的30%	
			ノートパソコン1台	うち公益目的保有財産70%	1
				うち収益目的保有財産30%	
			ノートパソコン1台	うち公益目的保有財産70%	1
				うち収益目的保有財産30%	
			大判プリンター一式	公益目的保有財産100%	95,537
		カラープリンター	公益目的保有財産100%	20,296	
トランシーバー 一式	公益目的保有財産100%	1			
拡大機	公益目的保有財産100%	1			
サーバー	うち公益目的保有財産50%	44,841			
	うち収益目的20%・管理目的30%				
高圧ポンプ	うち公益目的保有財産70%	1			
	うち収益目的保有財産30%				
収納庫	うち公益目的保有財産70%	1			
	うち収益目的保有財産30%				
ポータブルアンプ・マイク	うち公益目的保有財産70%	1			
	うち収益目的保有財産30%				
ポータブルアンプ・マイク	うち公益目的保有財産50%	32,225			
	うち収益目的20%・管理目的30%				
音響一式、プロジェクター、モニタースピーカー	公益目的保有財産100%	3			

		施設利用受付システム	うち公益目的保有財産70%	1
		高速インクジェットプリンター	うち収益目的保有財産30%	
			うち公益目的保有財産50%	3,275,067
		AED	うち収益目的30%・管理目的20%	
			うち公益目的保有財産50%	214,794
		AED	うち収益目的30%・管理目的20%	
			うち公益目的保有財産80%	214,794
			うち収益目的保有財産20%	
	車両及び運搬具	ダイハツハイゼット	うち公益目的保有財産50%	1
			うち収益目的20%・管理目的30%	
		三菱軽トラック	うち公益目的保有財産50%	1
			うち収益目的20%・管理目的30%	
		三菱軽トラック	うち公益目的保有財産80%	1
			うち収益目的保有財産20%	
		ダイハツハイゼットトラック	うち公益目的保有財産80%	140,090
			うち収益目的保有財産20%	
		乗用草刈り機	うち公益目的保有財産30%	1
			うち収益目的保有財産70%	
	ソフトウェア	施設利用受付システム	うち公益目的保有財産50%	0
			うち収益目的30%・管理目的20%	
		施設利用受付システム	うち公益目的保有財産50%	1,452,938
			うち収益目的30%・管理目的20%	
	その他	預託金(車両リサイクル料)	うち公益目的保有財産50%	29,760
			うち収益目的20%・管理目的30%	
		保険積立	うち公益目的保有財産50%	4,873,479
			うち収益目的20%・管理目的30%	
		その他固定資産合計		<b>10,468,188</b>
		固定資産合計		<b>121,414,374</b>
		資産合計		<b>181,846,615</b>
(流動負債)	未払金	当年度事業費用	光熱水費、委託料等である。	13,076,925
	預り金	職員等からのもの	職員等から源泉した所得税等である。	126,743
		流動負債合計		<b>13,203,668</b>
		負債合計		<b>13,203,668</b>
		正味財産		<b>168,642,947</b>
		負債合計額+正味財産		<b>181,846,615</b>